
Zarządzenie Nr 208/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) 

oraz Uchwały Nr XXXIII/282/2013 Rady Gminy Michałowice z dnia 05 listopada 2013 r. - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika nr 1, 2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 208/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15 listopada  2013r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województ, pozyskane z 
innych źródeł- kanalizacja 
wsch. cz. gm. 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

2 010 01010 6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województ, pozyskane z 
innych źródeł- kanalizacja 
zach. cz. gm. 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00

3 010 01010 6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województ, pozyskane z 
innych źródeł- udział 
mieszkańców w budowie 
wodociągu 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

1 600 60095 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 148 100,00 148 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 148 100,00 148 100,00 0,00

1 700 70004 0830
Wpływy z usług- czynsze 
mieszkaniowe komunalne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 700 70005 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łaczność

w tym: w tym:



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

3 700 70005 0770

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
niueruchomości 20 604,00 0,00 20 604,00 0,00 0,00 0,00

4 700 70005 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

20 604,00 0,00 20 604,00 15 100,00 15 100,00 0,00

1 750 75023 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

1 756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2 756 75615 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 149,71 149,71 0,00

3 756 75615 0910

Odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4 756 75616 0910

Odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 75618 0480

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

6 756 75618 0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych 
ustaw-opłaty za zajęcie 
pasa drogowego 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

7 756 75618 0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych 
ustaw-wzrost wartości 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00

8 756 75618 0910

Odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 5 778,00 5 778,00 0,00

9 756 75618 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 1 118 977,71 1 118 977,71 0,00

1 758 75814 2990

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 0,00 0,00 0,00 195 075,00 195 075,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

0,00 0,00 0,00 195 075,00 195 075,00 0,00

1 801 80101 0830
Wpływy z usług- czynsze 
mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 852 85212 2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 921 92109 0830

Wpływy z usług -  
odpłatność za udział w 
imprezach kulturalnych 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

45 604,00 45 604,00 0,00 1 538 252,71 1 488 252,71 50 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna

Dochody ogółem, w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 801 Oswiata i wychowanie



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 208/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

493 860,00 360 000,00 133 860,00 362 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wykonanie sesji 
pomiarowych oraz 
kontroli przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

133 860,00 0,00 133 860,00 362 000,00 0,00 362 000,00

7

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez 
Nazwy (od ul. Środkowej 
do Al.. Jerozolimskich) w 
Opaczy Kol.

38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00

8

Budowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy, w tym ul. 
Dębowa (dok.),Cisowa, 
Cyprysowa, Lawendowa, 
Dziewanny (dok.), 
Kubusia Puchatka, ul. 
Starego Dębu w 
Komorowie Wsi ul. 
Leśna w Pęcicach 
Małych, Aleja Topolowa 
(dok.) w Michałowicach: 
ul. Piachy i Sokołowska 
w Pecicach dopisać ul. 
Ks.Woźniaka w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 362 000,00

9

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Skowronków w Pecicach 
Małych (dok.) (zadanie 
jednoroczne)

19 790,00 0,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00

§

z dnia 15 listopada  2013 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

10

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Miodowej w Komorowie 
Wsi (zadanie 
jednoroczne)

4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00

11

Sieć wodociągowa na 
terenie gminy (obsługa 
geodezyjna, 
wyk.przyłączy dpo 
posesji, opracowanie 
dok. proj.)

4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00

12

Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

13

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Ks.Woźniaka i Zielonej 
Polany -zamknięcie 
pierścienia (dok.) 
(zadanie jednoroczne)

59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

1 600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Wykonanie 
dwuwariantowej 
koncepcji oraz 
dokumentacji 
projektowej budowy 
chodnika lub ciagu 
pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi powiatowej 
nr 3107W na odc. od 
skrzyżowania ul. 
Pruszkowskiej z ul. 
Jeżynową

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 Drogi publiczne gminne
1 419 570,00 0,00 0,00 568 990,00 160 000,00 408 990,00

5 4300
Zakup usług 
pozostałych

0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

6 Zimowe utrzymanie dróg
0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

7 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 419 570,00 0,00 1 419 570,00 408 990,00 0,00 408 990,00

8

Przebudowa ul. 
Akacjowej w Opaczy 
Kol.

206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

9

Przebudowa ul. Czystej 
w Opaczy Małej wraz z 
odwodnieniem

65 690,00 0,00 65 690,00 0,00 0,00 0,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

10

Budowa drogi 
dojazdowej od ul. 
Ogrodowej do ul. Żytniej 
w Michałowicach 
(zadanie jednoroczne)

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

11

Przebudowa ul. 
Orzeszkoej, 
Daniłowskiego, 
Baczyńskiego, 
Działkowej i Żytniej w 
Regułach

135 900,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00

12
Przebudowa ul. Bocznej 
w Regułach 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

13

Budowa ul. Lazurowej w 
Regułach (zadanie 
jednoroczne)

30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00

14

Budowa ciagu pieszo-
rowerowego Reguły-
Pęcice ul. Aleja 
Powstańców Warszawy

197 200,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00

15

Przebudowa ul. 
Środkowej w Opaczy 
Kol.

0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 206 000,00

16

Przebudowa ul. Bodycha 
w Regułach i Opaczy 
Kol.

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

17

Przebudowa ul. Kamień 
Polny, Przepiórki, 
Ks.Woźniaka, Leśnej, 
Brzozowej w Pęcicach 
Małych

284 250,00 0,00 284 250,00 0,00 0,00 0,00

18

Przebudowa ul. 3 Maja i 
Kredytowej w 
Komorowie

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

19

Budowa chodnika w ul. 
Kotońskiego w 
Komorowie (zadanie 
jednoroczne)

22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00

20
Przebudowa ul. 
Rodzinnej w Sokołowie

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

21

Przebudowa ul. 
Warszawskiej (strona 
północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, 
Kochanowskiego, 
Dębowej (dok.),Skośnej 
(dok.), Sabały (dok.), 
Okrężnej (dok.), 
Malczewskiego (dok.), 
Wyspiańskiego (dok.) w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 109 990,00 0,00 109 990,00

22
Przebudowa ul. Dębowej 
w Granicy 119 990,00 0,00 119 990,00 0,00 0,00 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

23

Przebudowa ul. 
Akacjowej, Klonowej, 
Lipowej i Żwirowej w 
Komorowie (dok.)

0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

24

Przebudowa ul. 
Jaśminowa, Różanej, 
Tulipanó, Granicznej i 
Słonecznej w Nowej Wsi

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

25
Budowa systemu ścieżek 
rowerowych

34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

26 60095 Pozostała działalność
728 760,00 0,00 728 760,00 0,00 0,00 0,00

27 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budzetoweych

728 760,00 0,00 728 760,00 0,00 0,00 0,00

28
Budowa odwodnienia w 
Michalowicach Wsi

32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00

29

Przebudowa rowu U-1 
odwadniającego wraz z 
budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie 
rzeki Raszynki

383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00

30
Odwodnienie na terenie 
gminy (dok.proj. I wyk.)

260 560,00 0,00 260 560,00 0,00 0,00 0,00

31

Budowa zbiornika 
retencyjnego w 
Michałowicach

42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

32
Odwodnienie Pęcic 
Małych

10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00

2 164 330,00 0,00 744 760,00 568 990,00 160 000,00 408 990,00

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3
Budowa budynków 
socjalnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 019 100,00 700 000,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00

5 4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

319 100,00 0,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00

8
Zakup mienia 
komunalnego

319 100,00 0,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00

1 119 100,00 700 000,00 419 100,00 0,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

1 710 71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Opracowanie planów 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działaność
0,00 0,00 0,00 24 698,00 24 698,00 0,00

2 4307 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 20 993,30 20 993,30 0,00

3

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 20 993,30 20 993,30 0,00

4 4309 Zakup uslug pozostałych
0,00 0,00 0,00 3 704,70 3 704,70 0,00

5

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 3 704,70 3 704,70 0,00

0,00 0,00 0,00 24 698,00 24 698,00 0,00

1 758 75818 Rezerwy ogólne i celowe
456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4810 Rezerwy 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe 325 980,00 0,00 325 980,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

325 980,00 0,00 325 980,00 0,00 0,00 0,00

3

Rozbudowa szkoły w 
Komorowie wraz z 
wykonaniem lodowiska i 
zadaszeniem boiska

300 580,00 0,00 300 580,00 0,00 0,00 0,00

4
Rozbudowa szkoły w 
Michałowicach 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00

5 80104
Przedszkola (publiczne 
niepubliczne)

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

7

Modernizacja budynku 
przedszkola wraz z 
modernizacją placu 
zabaw w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

8

Budowa gminnego 
przedszkola w Granicy I 
etap budowa placu zabaw

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Dział 710  Działalność usługowa

Dział 750 Administracja publiczxna

Dział 758 Różne rozliczenia



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

325 980,00 0,00 325 980,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1 900 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy (dok. I wyk.)

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Wykonanie remontu 
świetlicy wiejskiej w 
Regułach ( zadanie 
jednoroczne)

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4 304 410,00 1 360 000,00 1 524 840,00 747 688,00 188 698,00 558 990,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 208/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15 listopada 2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75095 2007

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w 
ramach budzetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 20 993,30 20 993,30 0,00

2 750 75095 2009

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w 
ramach budzetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 3 704,70 3 704,70 0,00

0,00 0,00 0,00 24 698,00 24 698,00 0,00

1 756 75621 0010
Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 1 244 028,00         1 244 028,00        0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 028,00         1 244 028,00        0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 75814 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 20 966,64 20 966,64 0,00

2 758 75814 6330

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 3 654,65 0,00 3 654,65

0,00 0,00 0,00 24 621,29 20 966,64 3 654,65

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dział 758 Rózne rozliczenia



 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

1 801 80104 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 161 460,00 161 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 161 460,00 161 460,00 0,00

1 852 85212 2320

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżace 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 85395 2320

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżace 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00

1 262 508,00 1 262 508,00 0,00 229 259,29 225 604,64 3 654,65Dochody ogółem, w tym:

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 852 Pomoc społeczna


